[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021 г.  № 687
                                                            п. Коренево

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Кореневского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кореневского района Курской области:

от 08.06.2020 № 495 «Об утверждении административного регламента осуществления лесного контроля на территории муниципального образования «Кореневский район» Курской области;

от 12.08.2020 № 716 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Кореневского района Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава

Кореневского района

                                М.В. Дегтярева